

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 264-2021

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

JKSO:  
Miesto: Obec Beckov

Objednávateľ:  
Obec Beckov

Zhotoviteľ:  
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 30. 9. 2021

IČO: 00311413

IČ DPH:

IČO: 36837075  
IČ DPH: SK2022453873

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH

				666 665,00
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
znižená	20,00%	0,00		0,00
	20,00%	666 665,00		133 333,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>		<b>799 998,00</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**MIPE Invest, s.r.o.**

P.O. Hviezdoslava 551, 013 03 Verín

IČO: 36837075, IČ DPH: SK2022453873

☎ /041/564 3207

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 264-2021

Stavba: **Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov**

Miesto: **Obec Beckov**

Dátum: 30. 9. 2021

Objednávateľ: **Obec Beckov**

Projektant:

Zhotoviteľ: **MIPE Invest, s.r.o.**

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>			
<b>SO-01</b>	<b>Obecný úrad</b>	<b>666 665,00</b>	<b>799 998,00</b>
		666 665,00	799 998,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

**SO-01 - Obecný úrad**

JKSO:

Miesto: Obec Beckov

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30. 9. 2021

IČO:

00311413

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**666 665,00**

DPH základná  
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

666 665,00

20,00%

133 333,00

Cena s DPH

**v EUR**

**799 998,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**MIPE Invest, s.r.o.**

P.O. Hviezdoslava 551, 013 03 Varín

IČO: 36837075, IČ DPH: SK2022453873

☎ /041/564 3207

②

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

**SO-01 - Obecný úrad**

Miesto:

Obec Beckov

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Dátum:

30. 9. 2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

<b>HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>	<b>666 665,00</b>
1 - ZEMNE PRÁCE	140 521,78
2 - ZÁKLADY	4 384,35
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	239,67
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	2 494,64
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	104 663,38
<b>PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>	<b>28 739,74</b>
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	314 047,12
712 - Povlakové krytiny	1 686,85
713 - Izolácie tepelné	27 889,90
721 - Vnútoraná kanalizácia	50 640,87
<b>73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE</b>	<b>9 999,42</b>
762 - Konštrukcie tesárske	91 774,79
763 - Konštrukcie - drevostavby	146,32
764 - Konštrukcie klampiarske	42 226,56
766 - Konštrukcie stolárske	21 176,87
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	150,79
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	62 042,46
783 - Nátery	1 340,57
784 - Maľby	4 584,50
<b>M - PRÁCE A DODÁVKY M</b>	<b>387,22</b>
M21 - 155 - Elektromontáže	212 096,10
M24 - 158 - Montáž VZT zariadení	149 318,22
	62 777,88

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

**SO-01 - Obecný úrad**

Miesto:

Obec Beckov

Objednávateľ:

Obec Beckov

Dátum:

30. 9. 2021

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**666 665,00**

D HSV PRÁCE A DODÁVKY HSV

**140 521,78**

D 1 ZEMNE PRÁCE

1	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	32,886	11,41	4 384,35
2	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	32,886	0,90	375,23
3	K	133202120	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy	m3	2,450	41,80	29,60
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	35,336	4,19	102,41
5	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	30,230	5,80	148,06
6	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	35,336	7,50	175,33
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	35,336	0,75	265,02
8	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	44,779	3,59	26,50
9	M	583336910	Kamenivo ťažené hrubé 32-63	t	31,396	14,00	160,76
10	M	5833D0132	Valún riečny prany 16-32mm	t	0,251	16,00	439,54
11	M	5833D0138	Valún riečny 22-63mm	t	18,838	16,00	4,02
12	K	181301105	Rozprestretie pôdneho substrátu do 500 m2 hr. do 30 cm	m2	37,600	6,37	301,41
13	M	103715000	Substrát záhradnícky B VL	m3	11,280	100,00	239,51
14	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-100 mm v rovine	m2	37,600	1,01	1 128,00
15	K	183204112	Vysadenie trvaliek	kus	164,000	0,21	37,98
16	M	026501101	Trvalky	kpl	1,000	600,32	34,44
17	K	183205111	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín v zem tr. 1-2 v rovine	m2	37,600	0,56	600,32
18	K	184921093	Mulčovanie rastlín hr. 50-100 mm v rovine	m2	37,600	1,85	21,06
19	M	103911000	Kôra mulčovacia VL	m3	2,256	100,00	69,56
							<b>225,60</b>

D 2 ZÁKLADY

20	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	37,600	0,22	239,67
21	K	275313611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	m3	2,450	94,45	8,27
							<b>231,40</b>

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

22	K	310239211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehľami v murive akejkolvek hr. na maltu MVC	m3	2,844	232,68	2 494,64
23	K	317944313	Valcované nosníky osadzované do pripravených otvorov č. 14-22	t	0,335	1 213,63	661,74
24	K	342668111	Ukotvenie priečok montážnou penou	m	152,740	3,20	406,57
25	K	342901111	Osadenie drevených alebo oceľových stien bez dvier	m2	94,253	3,97	488,77
26	K	342901112	Osadenie drevených alebo oceľových stien s dverami	m2	24,013	4,34	374,18
27	K	342948111	Ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám	m	88,920	3,80	104,22
28	K	342948112	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám	m	31,910	3,80	337,90
							<b>121,26</b>

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

29	K	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	525,000	10,92	104 663,38
30	K	612409991	Začistenie omietky okolo okien a podláh	m	450,840	2,26	5 733,00
31	K	612421637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	9,720	12,04	1 018,90
32	K	612456211	Postrek vnút. izolácií alebo konštr. stien maltou cementovou	m2	9,720	4,84	117,03
33	K	612481119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	9,720	5,31	47,04
							<b>51,61</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	621445011	Príprava podkladu Adhézy mostík	m2	2,430	4,06	9,87
35	K	6224642330	Omiетка vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikónová NanoporTop škrabaná 3 mm	m2	1 597,600	15,58	24 890,61
36	K	622464313	Omiетка vonk. stien šľachtená BAUMIT MosaikTop	m2	84,843	17,76	1 506,81
37	K	6224661150	Príprava podkladu BAUMIT- základný náter UniPrimer	m2	1 682,443	2,70	4 542,60
38	K	6224661151	Príprava podkladu BAUMIT- lepiaca stierka	m2	178,488	1,50	267,73
39	K	622466116	Baumit lepiaca stierka + kotvenie hmoždinkami	m2	25,061	2,40	60,15
40	K	625253116	Zateplenie vonk. konštr.doskami Knauf (Nobasil) FDK S Thermal systém BAUMIT hr. 160 mm bez omiетки	m2	69,048	53,87	3 719,62
41	K	6252532041	Zateplenie vonk. konštr.doskami POLYSTYRÉN XPS hr. 40 mm systém BAUMIT bez omiетки	m2	15,040	32,39	487,15
42	K	625253205	Zateplenie vonk. konštr.doskami POLYSTYRÉN sivý hr. 50 mm systém BAUMIT bez omiетки	m2	178,488	29,24	5 218,99
43	K	6252532100	Zateplenie vonk. konštr.doskami POLYSTYRÉN EPS 70F hr. 100 mm systém BAUMIT bez omiетки	m2	25,061	33,30	834,53
44	K	6252532102	Zateplenie vonk. konštr.doskami POLYSTYRÉN XPS hr. 100 mm systém BAUMIT bez omiетки	m2	84,843	45,66	3 873,93
45	K	625253217	Zateplenie vonk. konštr.doskami POLYSTYRÉN hr. 160 mm systém BAUMIT na kotvy bez omiетки	m2	1 163,627	39,39	45 835,27
46	K	625253302	Kontaktný zatepľovací systém BAUMIT hr. 20 mm z dosiek EPS-F na skrutkovacie kotvy	m2	2,430	25,16	61,14
47	K	625253316	Kontaktný zatepľovací systém BAUMIT hr. 160 mm z dosiek EPS-F na skrutkovacie kotvy	m2	118,413	39,39	4 664,29
48	K	625981141	Obklad vonk. bet. konštrukcií heraklitom hr. 30 mm	m2	1,983	13,00	25,78
49	K	631362163	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 6 mm, oko 20 cm	m2	25,061	3,64	91,22
50	K	632456706	Spádový poter spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách, ozn. 080, hr. 50-70 mm	m2	25,061	32,80	822,00
51	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	44,150	6,11	269,76
52	M	6119A0202	Parapeta vnútorná komôrkové plastová šír.250 mm	m	44,150	11,65	514,35

D 9

## OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

28 739,74

53	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	45,865	5,52	253,17
54	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	3,440	98,97	340,46
55	K	941941042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1 898,839	2,58	4 899,00
56	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	1 898,839	1,68	3 190,05
57	K	941941842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1 898,839	1,65	3 133,08
58	K	953941230	Osadenie + dodávka umelých hniezd pre beloritky	kus	20,000	22,60	452,00
59	K	953941231	Osadenie + dodávka drevených hniezd	kus	1,000	400,00	400,00
60	K	953945222	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou PCI	m	242,980	4,93	1 197,89
61	K	953945223	Profil rohový z PVC s integrovanou tkaninou PCI 10x10	m	75,160	2,58	193,91
62	K	953945228	Vonkajšia okenná páska SODAL LEXT 50 mm	m	242,980	1,50	364,47
63	K	9539456100	Profil plastový zakladací	m	176,560	7,50	1 324,20
64	K	953950081	Kotevná skrutka pre chemické kotvy M 8 dl 110 mm	kus	4,000	6,50	26,00
65	K	962042321	Búranie muríva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3	7,753	78,03	604,97
66	K	963012520	Búranie stropov zo žb. prefa panelov š. nad 30 hr. nad 14 cm	m3	0,300	79,61	23,88
67	K	967031132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	7,602	6,58	50,02
68	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	1,000	0,67	0,67
69	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	m2	1,900	16,40	31,16
70	K	968071112	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	kus	22,000	0,62	13,64
71	K	968071136	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát do 4 m2	kus	2,000	3,30	6,60
72	K	968072354	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 1 m2	m2	1,345	16,13	21,69
73	K	968072356	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 4 m2	m2	4,420	7,93	35,05
74	K	968072558	Vybúranie kov. vrát do 5 m2	m2	6,000	6,29	37,74
75	K	968072641	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových	m2	83,709	4,90	410,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	971024651	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive kam. MV, MVC hr. do 60 cm	m3	4,074	82,78	337,25
77	K	971024691	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive kam. MV, MVC hr. nad 90 cm	m3	6,381	94,88	605,43
78	K	973031824	Vysek. kápiex pre zaviazanie nových múrov v murive tehel. hr. do 30 cm	m	7,100	11,86	84,21
79	K	976071111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel	m	21,580	7,11	153,43
80	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	87,780	10,15	890,97
81	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	175,560	7,12	1 249,99
82	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	87,780	13,08	1 148,16
83	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	438,900	0,41	179,95
84	K	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	15,369	252,00	3 872,99
85	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	72,411	18,00	1 303,40
86	K	999281211	Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	t	66,070	28,82	1 904,14

## D PSV PRÁCE A DODÁVKY PSV

314 047,12

D 711		Izolácie proti vode a vlhkosti		1 686,85			
87	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vonor. náterom asfalt. penetr.	m2	329,876	0,23	75,87
88	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,099	2 000,00	198,00
89	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti popovou fóliou položenoe voľne na ploche zvislej	m2	36,372	3,24	117,85
90	K	711193121	Izolácia vonor. AQUAFIN 2K	m2	64,446	16,50	1 063,36
91	K	711491172	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textilie vonor.	m2	55,887	2,23	124,63
92	M	6936651300	Geotextília	m2	58,681	1,07	62,79
93	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	16,425	2,70	44,35

D 712		Povlakové krytiny		27 889,90			
94	K	712300833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej	m2	1 097,832	0,79	867,29
95	K	712311101	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° za studena náterom asfalt. penetračným	m2	611,670	0,77	470,99
96	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,208	2 000,00	416,00
97	K	712361705	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech do 10° fóliou lepenou so zvaranými spojmi	m2	1 097,832	10,96	12 032,24
98	M	6282E1811	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr.1,5mm strešná	m2	2,673	6,24	16,68
99	M	6282E1819	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr.2,0mm strešná	m2	1 204,942	8,45	10 181,76
100	K	712391172	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textilie	m2	1 097,832	1,50	1 646,75
101	M	693665120	Geotextília polypropylénová FATRATEx PP 300g/m2	m2	1 152,724	1,30	1 498,54
102	K	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	271,303	2,80	759,65

D 713		Izolácie tepelné		50 640,87			
103	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	m2	25,061	0,92	23,06
104	M	2831F1326	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.80 mm	m2	26,314	15,52	408,39
105	K	713131141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	128,751	7,20	927,01
106	M	2831F1327	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.100 mm	m2	135,189	19,40	2 622,67
107	K	713131145	Montáž tep. izol. stien a základov lepením bodovo rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	68,033	7,20	489,84
108	M	631414150	Doska čadičová NOBASIL FKD(TF) 150kg/m3 hr. 10 cm	m2	71,435	18,25	1 303,69
109	K	713141151	Montáž tep. izolácie striech, položenie na sucho	m2	2 002,748	1,28	2 563,52
110	M	2831F0330	Doska z polystyrénu EPS 150 S - hr.100 mm 1000 x 500 mm 1000 x 1000 mm, 1000 x 2000 mm	m2	1 021,402	9,50	9 703,32
111	M	2831F0332	Doska z polystyrénu EPS 150 S - hr.150 mm 1000 x 500 mm 1000 x 1000 mm, 1000 x 2000 mm	m2	1 021,402	14,25	14 554,98
112	K	713141222	Montáž tepel. izolácie streš. atiky polystyrénom do lepidla	m2	165,890	7,20	1 194,41
113	M	2831R0195	Polystyrén sivý EPS hr.50mm	m2	169,208	4,68	791,89
114	K	713162103	Montáž spádového klinu z polystyrénu kladením voľne	m2	382,810	1,20	459,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	M	2831BA203	Doska spádová Isover EPS 150S	m3	23,353	105,98	2 474,95
116	K	713191131	Izolácia tepelná podlah, stropov vrchom a striech prekrytie PE fóliou hr. 0,2 mm	m2	25,061	1,50	37,59
117	K	713191410	Izolácia tepelná položenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	1 001,374	2,00	2 002,75
118	K	713300821	Odstránenie tep. izolácie telies, pásov a fólií plôch rovných	m2	1 001,374	3,34	3 344,59
119	K	713300851	Odstránenie tep. izolácie telies z dosák ľahčených bez úpravy	m2	1 001,374	7,03	7 039,66
120	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	499,417	1,40	699,18

D 721 Vnútna kanalizácia

121	K	721	Zdravotechnika				9 999,42
122	K	721 1	Dažďová kanalizácia	súbor	1,000	100,35	100,35
				súbor	1,000	9 899,07	9 899,07

D 73 ÚSTREDNE VYKUROVANIE

123	K	73	Vykurovanie	súbor	1,000	91 774,79	91 774,79
-----	---	----	-------------	-------	-------	-----------	-----------

D 762 Konštrukcie tesárske

124	K	762341035	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na rošt na zraz hr. dosky 20mm	m2	2,430	30,72	146,32
125	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	0,049	29,15	74,65
126	K	762421013	Obloženie stropu z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 15 mm	m2	2,430	25,67	62,38
127	K	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži obloženia stropov alebo stien	m2	2,430	0,64	1,56
128	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,400	4,50	6,30

D 763 Konštrukcie - drevostavby

129	K	763080131	Demontáž kovových zárubní sadrokartónových priečok, jednokrídlových	m2	1,000	25,00	42 226,56
130	K	763111213	Priečky sadrokartónové W111 15 mm GKB 150 mm	m2	49,926	36,53	25,00
131	K	763119011	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie	m2	64,229	2,85	1 823,80
132	K	763123113	Predsadená stena W625 12,5 mm 1xopláštená GKB 1x12,5 bez tepel. izol.	m2	68,033	32,50	183,05
133	K	763136010	Podhlady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm hrana E15 poloskrytá kon. Casobianc	m2	1 114,500	31,86	2 211,07
134	K	763168722	Obklad stĺpkov ľubov. prierezu GKF 15 mm - VZT	m2	18,600	30,00	35 507,97
135	K	763182164	Zárubne oceľové W112 výška do 2,75 m š. 1600 mm hr. 150 mm	kus	1,000	99,30	558,00
136	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	404,082	4,50	99,30
							1 818,37

D 764 Konštrukcie klampiarske

137	K	764322380	Oplechovanie - systémový prvok - Al balkónový profil	m	32,020	40,73	21 176,87
138	K	764322381	Oplechovanie - systémový prvok - Al balkónový profil - roh	m	5,000	44,94	1 304,17
139	K	764323231	Klamp. z lakoplast. PZ pl. odkvapov lepená krytina rš 330	m	13,540	13,27	224,70
140	K	764323820	Klamp. demontáž odkvapov lep. kryt. rš 250	m	13,540	0,84	179,68
141	K	764331221	Klamp. z lakoplast. PZ pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 250	m	279,830	16,29	11,37
142	K	764331830	Klamp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 330, do 30°	m	279,830	0,57	4 558,43
143	K	764357210	Klamp. z lakoplast. PZ pl. žľaby zaatikový	m	63,980	60,00	159,50
144	K	764357801	Klamp. demont. žľaby zaatikové rš 1100	m	58,890	2,31	3 838,80
145	K	764410350	Klamp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 330	m	44,150	14,71	136,04
146	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	44,150	1,30	649,45
147	K	764430251	Klamp. z lakoplast. PZ pl. oplechovanie múrov rš 550	m	243,410	26,47	57,40
148	K	764430262	Klamp. z lakoplast. PZ pl. oplechovanie múrov rš 750	m	19,860	31,88	6 443,06
149	K	764430266	Klamp. z lakoplast. PZ pl. oplechovanie múrov rš 1000	m	3,370	45,20	633,14
150	K	764430840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	m	266,640	1,29	152,32
151	K	764451205	Klamp. z lakoplast. PZ pl. rúry odpadové štvorhran. S120	m	83,200	24,30	343,97
152	K	764451802	Klamp. demont. rúr odpadových štvorhran. 100	m	83,200	0,82	2 021,76
							68,22



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
153	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	207,820	1,90	394,86
D 766 Konštrukcie stolárske							
154	K	7666941120	Demontáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 160cm	kus	5,000	7,50	150,79
155	K	7666941130	Demontáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 260cm	kus	11,000	10,19	112,09
156	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,496	0,80	1,20
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
157	K	767113120	Montáž stien a priečok pre zaskl. z AL profilov do 9 m2	m2	7,718	7,87	60,74
158	K	767113130	Montáž stien a priečok pre zaskl. z AL profilov do 12 m2	m2	128,288	8,73	1 119,95
159	M	5530100139	Hliníkový rám okien a dverí s izol. trojsklom	m2	118,266	250,00	29 566,50
160	M	5530100140	Výplň otvorov - jednoduché zasklenie v hliníkovom ráme	m2	17,740	250,00	4 435,00
161	K	767392114	Montáž krytiny striech skrutkovaním	m2	66,330	11,50	762,80
162	M	2831H0717	Lexan 9030-12-112 - 12 mm, číry	m2	66,330	18,40	1 220,47
163	M	2831H9008	Lišta okapová F10-AL -24,2 x 21,5 x 10,2 mm	m	14,980	6,60	98,87
164	K	767581803	Demontáž podhľadov, tvarovaných plechov	m2	236,800	3,35	793,28
165	K	767582800	Demontáž podhľadov, roštov	m2	236,800	1,48	350,46
166	K	767584702	Montáž podhľadov z tvarovaných plechov, skrutkovaním	m2	3,000	8,30	24,90
167	M	138702400	Plech trapézový poplastovaný T 153	m2	3,000	35,00	105,00
168	K	767590110	Montáž podlahových konštrukcií roštov zváraním	kg	3,657	1,07	3,91
169	M	5530100146	Pororošt pozinkovaný + oceľ. konštrukcia	m2	3,657	75,00	274,28
170	K	7676311060	Montáž okien plastových jednokrídlových 1180 x 570 mm	kus	2,000	63,00	126,00
171	M	6114B17981	Okno plast.1-krídlové s izol. trojsklom OS -výš.57, šír.118 cm	kus	2,000	100,89	201,78
172	K	767631510	Montáž okien plastových	m	49,680	18,00	894,24
173	M	6113A01111	Okno plastové 1-krídlové s izol. trojsklom O -výš. 226 šír. 74 cm	kus	4,000	250,86	1 003,44
174	M	6114B1895	Okno plast.1-krídlové s izol. trojsklom OS -výš.100, šír.200 cm	kus	1,000	300,00	300,00
175	M	6114B41011	Okno plast.3-krídlové s izol. trojsklom P+OS+P - výš.50, šír.442 cm	kus	2,000	331,50	663,00
176	K	767641231	Montáž dverí hliníkových dvojkrídlových 1500 x 2000 mm	kus	2,000	126,00	252,00
177	M	6117A0190	Dvere vchodové 2-krídlové O, 3-bod. uzam.-výš.200, šír.150 cm,	kus	2,000	750,00	1 500,00
178	K	767641312	Montáž dverí hliníkových jednokrídlových vchodových 1000 x 2000 mm	kus	1,000	108,00	108,00
179	M	6117A0161	Dvere vchodové 1-krídlové O, 3-bod. uzam.-výš.200, šír.100 cm, izol. trojsklo	kus	1,000	500,00	500,00
180	K	767648253	Montáž dverí dvojkrídlových do oceľ. zárubne	kus	1,000	55,00	55,00
181	M	553412450	Dvere Al dvojkrídlové plné 160x1970	kus	1,000	250,00	250,00
182	K	767653106	Montáž dverí posuvných dvojkrídlových po zavesnej koľajnici jednoduchým zasklením	kus	1,000	150,00	150,00
183	M	5530100141	Dvere posuvné dvojkrídlové po zavesnej koľajnici jednoduchým zasklením 3160x2620 mm	ks	1,000	201,26	201,26
184	K	767662120	Montáž mreží pevných zváraním	m2	4,130	13,16	54,35
185	M	5530100145	Oceľová mreža na okná z Tahokovu	m2	4,130	50,00	206,50
186	K	767832100	Montáž rebríkov do muríva s vodorovnou rúrkou	m	8,780	11,35	99,65
187	K	767833800	Demontáž rebríkov	m	8,300	10,00	83,00
188	K	767834102	Montáž ochranného koša rebríka zváraním	m	1,000	6,21	6,21
189	M	553000030	Compacfoam hr. 50 mm	ks	2,000	150,00	300,00
190	M	5530100131	Oceľový rebrík s košom	ks	1,000	1 920,00	1 920,00
191	K	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	kg	50,607	2,50	126,52
192	M	553000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	50,607	2,50	126,52
193	K	767995105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	kg	104,256	2,50	260,64
194	M	553000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	104,256	2,50	260,64
195	K	767995106	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 250 kg	kg	200,968	2,50	502,42
196	M	553000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	200,968	2,50	502,42
197	K	767995107	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 500 kg	kg	376,456	2,50	941,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
198	M	553000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	376,456	2,50	941,14
199	K	767995108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg	kg	1 989,686	2,50	4 974,22
200	M	553000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	1 989,686	2,50	4 974,22
201	K	767996802	Demontáž ostatných doplnkov, do 100 kg	kg	65,000	1,03	66,95
202	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	613,674	1,10	675,04
D 771			Podlahy z dlaždíc keramických				1 340,57
203	K	771071131	Montáž keram. dlažieb mrazuvzdorným lepidlom GRES ( veľkoformátové )	m2	37,264	35,00	1 304,24
204	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	9,316	3,90	36,33
D 783			Nátery				4 584,50
205	K	783125130	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC syntetické dvojnásobné	m2	47,599	4,56	217,05
206	K	783125730	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC syntetické základné	m2	47,599	1,82	86,63
207	K	783174530	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC polyuret. dvojnás.+2x email	m2	129,330	26,33	3 405,26
208	K	783174537	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC polyuret. základné	m2	129,330	6,77	875,56
D 784			Maľby				387,22
209	K	784452472	Maľba zo zmesi tekut. 2 far. dvojnás. b. strop miest. do 5m	m2	109,383	2,34	255,96
210	K	784452580	Penetračný náter pod maľby	m2	109,383	1,20	131,26
D M			PRÁCE A DODÁVKY M				212 096,10
D M21 - 155			Elektromontáže				149 318,22
211	K	210001	Elektroinštalácia	súbor	1,000	96 095,12	96 095,12
212	K	2100010	Bleskozvod	súbor	1,000	11 077,10	11 077,10
213	K	210002	Fotovoltaika	súbor	1,000	42 146,00	42 146,00
D M24 - 158			Montáž VZT zariadení				62 777,88
214	K	2400	Vzduchotechnika	súbor	1,000	62 777,88	62 777,88

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

1 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Obec Beckov

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.09.2021

IČO:

00311413

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

100,35

DPH základná  
znižovaná

Základ dane

0,00

100,35

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

20,07

Cena s DPH

v EUR

120,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**MIPE Invest, s.r.o.**  
P.O. Hviezdoslava 551, 013 03 Varín  
IČO: 36837075, IČ DPH: SK2022453873  
☎ /041/564 3207

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

**1 - Zdravotechnika**

Miesto:

Obec Beckov

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Dátum:

30.09.2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV	<b>100,35</b>
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	100,35
	<b>100,35</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

**1 - Zdravotechnika**

Miesto: Obec Beckov

Dátum: 30.09.2021

Objednávateľ: Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

							<b>100,35</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>100,35</b>
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				<b>100,35</b>
1	M	551620027100	Vtokový lievik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	1,000	15,04	15,04
2	M	551620015300	Zápachová uzávierka kondenzačná HL136NT, DN 40, transparentný, horizontálne pripojenie 5/4", mechanický uzáver proti zápachu v suchom stave, čistiaci otvor, vetranie a klimatizácia, PP	ks	2,000	36,41	72,82
3	M	286120015900.S	Rúra odpadová rovná D 32x1,8 mm	m	3,000	0,87	2,61
4	M	286120017030.S	Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 20 mm, dl. 30 m	m	3,000	1,23	3,69
5	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	6,000	0,85	5,10
6	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,993	1,10	1,09

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

**2 - Dažďová kanalizácia**

JKSO:

Miesto: Obec Beckov

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.09.2021

IČO:

00311413

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**9 899,07**

DPH základná  
znižovaná

Základ dane  
0,00  
9 899,07

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
1 979,81

Cena s DPH

**v EUR**

**11 878,88**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**MIPE Invest, s.r.o.**

P.O. Hviezdoslava 551, 013 03 Varín

IČO: 36837075, IČ DPH: SK2022453873

☎ 041/564 3207

②

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

**2 - Dažďová kanalizácia**

Miesto:

Obec Beckov

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Dátum:

30.09.2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>9 899,07</b>
1 - Zemné práce	9 899,07
4 - Vodorovné konštrukcie	2 504,60
8 - Rúrové vedenie	374,46
99 - Presun hmôt HSV	4 329,98
	<b>2 690,03</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

**2 - Dažďová kanalizácia**

Miesto:

Obec Beckov

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Dátum:

30.09.2021

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

D HSV Práce a dodávky HSV **9 899,07**

D 1 Zemné práce **9 899,07**

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	12,000	11,41	136,92
2	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	43,136	19,33	833,82
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35,060	4,19	146,90
4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	26,960	7,50	202,20
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	28,116	3,59	100,94
6	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	22,646	16,65	377,06
7	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	53,140	13,30	706,76

D 4 Vodorovné konštrukcie

8	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,100	46,23	374,46
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie

9	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	70,000	1,52	106,40
10	K	894411151.S	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30	ks	2,000	583,09	1 166,18
11	M	592240001900.S	Skruž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x1000x90 mm	ks	10,000	97,05	970,50
12	M	592240012801.S	Betónový vyrovnávací prstnec, DN 625, výška 100 mm, hr. steny 90 mm	ks	2,000	85,00	170,00
13	M	592240001400.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	2,000	79,79	159,58
14	K	894810006	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 630 mm do výšky šachty 2 m	ks	2,000	32,15	64,30
15	M	286630055700	Univerzálny lapač strešných splavenín AGV2 DN 125, rozmer 300x155 mm, PP, priamy čierny, ALCAPLAST	ks	5,000	19,05	95,25
16	M	286610027500	Predĺženie teleskopické s poklopom mrežovým, zaťaženie do 12,5 t, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	2,000	65,18	130,36
17	M	286610007600	Šachtové dno PRO630/160, 0°-90°-180°, pre PP revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	1,000	210,84	210,84
18	M	286610007100	Šachtové dno PRO630/160, 0°-180°-240°, pre PP revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	1,000	253,61	253,61
19	M	286540089900	Spojka so záražkou ID PRAGMA PP DN 600, bez tesnenia ID PRK, korugovaný kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	2,000	52,51	105,02
20	M	286540134700	Šachtový prechod ID PRAGMA PP DN 600, korugovaný kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	2,000	40,39	80,78
21	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	22,81	45,62
25	M	552410003300	Mreža liatinová kruhová B125	ks	2,000	120,79	241,58
22	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	2,000	264,98	529,96

D 99 Presun hmôt HSV

24	M	581530000700.S	Piesok kremičitý ST 10/40, frakcia 1,0-4,0 mm	t	3,000	440,01	1 320,03
----	---	----------------	---	---	-------	--------	----------



PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	43,136	31,76	1 370,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

**3 - Vykurovanie**

JKSO:

Miesto: Obec Beckov

KS:

Dátum: 30.09.2021

Objednávateľ:

Obec Beckov

IČO:

00311413

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**91 774,79**

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	91 774,79	20,00%	18 354,96

**Cena s DPH**

**v EUR**

**110 129,75**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**MIPE Invest, s.r.o.**

P.O. Hviezdoslava 551, 013 03 Varín

IČO: 36837075, IČ DPH: SK2022453873

☎ /041/564 3207

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

**3 - Vykurovanie**

Miesto:

Obec Beckov

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Dátum:

30.09.2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>91 774,79</b>
1 - Zemné práce	1 265,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 261,88
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>3,92</b>
713 - Izolácie tepelné	90 440,97
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	1 622,79
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	60 841,95
36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	21 321,43
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	201,78
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	2 371,96
783 - Nátery	3 084,94
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>996,12</b>
95-M - Revízie	68,02
	68,02

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

**3 - Vykurovanie**

Miesto: Obec Beckov

Dátum: 30.09.2021

Objednávateľ: Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**91 774,79**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 265,80

D 1 Zemné práce

141	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	40,000	19,33	1 261,88
145	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	29,000	3,59	773,20
146	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,000	16,65	133,20
147	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	18,900	13,30	251,37

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3,92

93	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,300	13,08	3,92
----	---	-------------	--	---	-------	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV

90 440,97

D 713 Izolácie tepelné

1 622,79

94	K	713482303.7	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 6 mm, vnút.priemer 28 - 41 mm	m	483,000	2,25	1 086,75
95	M	283310000600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	102,000	0,30	30,60
97	M	283310000200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 15x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	188,000	0,20	37,60
175	M	283310000500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	95,000	0,26	24,70
177	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	98,000	0,61	59,78
176	M	283310001700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 40x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	18,000	0,65	11,70
86	K	713482308	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. od 13 mm, vnút.priemer do 65 - 76 mm	m	26,000	2,94	76,44
87	M	283310004000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 64x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	1,020	1,71	1,74
82	K	713482309	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. od 13 mm, vnút.priemer od 77 mm	m	44,000	3,13	137,72
83	M	283310004400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 114x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	44,000	3,54	155,76

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne

60 841,95

1	K	731200826.S1	Demontáž kotla oceleového na kvapalné alebo plynne palivá s výkonom	ks	4,000	100,00	400,00
2	K	731202810.S	Rozrezanie demontovaných kotlov oceľových s hmotnosťou do 500 kg	ks	4,000	203,37	813,48
3	K	731391823.S	Vypúšťanie vody z kotlov	ks	4,000	39,11	156,44
4	K	731890801.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	súb.	1,000	250,00	250,00
29	K	769046003.S	Montáž tepelného čerpadla výkon 12 kW	ks	6,000	404,56	2 427,36
30	M	484730000400.S 1	Tepelné čerpadlo monoblok vzduch-voda, Arotherm plus VWL 125/6 A, výkon 3,7 - 12,7 kW (A-7/W35), riadiaci modul, regulátor multimat 700/ kaskádový modul VR 32B	ks	6,000	7 500,00	45 000,00
32	M	824563259745	Gumenné podstavce pre tepelné čerpadlá	ks	6,000	100,00	600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	21547896445324	Pripojovacia sada pre vonk. jednotku	ks	6,000	75,00	450,00
38	M	4543355533455	VR 71 Rozširovací modul pre multimatic 700	ks	1,000	269,10	269,10
39	M	4543355533456	VR 70 Rozširovací modul pre multimatic 700	ks	1,000	207,00	207,00
40	M	4543355533457	VR 91 diaľkové ovládanie pre multimatic 700	ks	1,000	108,00	108,00
43	M	4543355533458	VR 921 Internetový komunikačný modul so sieťovým adaptérom	ks	1,000	300,00	300,00
42	M	4543355533460	VR 10 Snímač teploty	ks	1,000	21,00	21,00
46	M	4543355533461	Vonkajší snímač k ekviterm. regulácii	ks	1,000	27,00	27,00
24	K	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000	400,53	801,06
25	M	484120011110.S 1	Kotol nástenný, plynový, oceľový, kondenzačný, ecoTEC plus VU 486/5-5, tepelný výkon 7,8-44,0 kW (80/60)	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
26	M	484120011110.S 2	Kotol nástenný, plynový, oceľový, kondenzačný, ecoTEC plus VU 35 CS/1-5, tepelný výkon 4,0-34,8 kW (80/60)	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
31	M	354968521456.S 1	Montážny rám pre kotly	ks	1,000	250,00	250,00
10	K	731361101.S1	Odvod spalín	súb.	1,000	500,00	500,00
27	K	732331024.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 140 l	ks	1,000	25,02	25,02
28	M	484630006800	Nádoba expanzná s membránou typ NG 140 l, D 480 mm, v 902 mm, pripojenie R 1", 6/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	258,76	258,76
33	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	1,000	5,82	5,82
34	M	484630006300	Nádoba expanzná s membránou typ NG 25 l, D 280 mm, v 494 mm, pripojenie R 3/4", 6/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	51,24	51,24
36	K	732351010.S	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem 1000 l	ks	1,000	122,65	122,65
37	M	484420016700.S	Zásobník akumuláčny vykurovacej vody ALLSTOR PLUS VPS 1000/3-5, objem 1000 l	ks	1,000	1 569,72	1 569,72
152	K	732420812.S	Demontáž čerpadla obehového (do potrubia)	ks	4,000	6,30	25,20
149	K	732422040.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlak do 6 m rozpon 130 mm	ks	5,000	8,40	42,00
151	M	426110003300.S	Čerpadlo obehové, automatické riadenie výkonu, DN 25, max. dopravná výška 6 m, liatinové, stavebná dĺžka 130/180 mm	ks	5,000	352,22	1 761,10

D 733

## Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

159	K	733120832.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 89 do D 133, -0,01384t	m	72,000	3,30	237,60	21 321,43
65	K	733111103.S	Potrubie z rúrok oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	188,000	9,22	1 733,36	
66	K	733111104.S	Potrubie z rúrok oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	95,000	10,79	1 025,05	
67	K	733111105.S	Potrubie z rúrok oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	102,000	13,08	1 334,16	
61	K	733121115.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 38/2,6	m	98,000	16,85	1 651,30	
157	K	733121116.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 44,5/2,6	m	18,000	18,22	327,96	
156	K	733121122.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/3,2	m	28,000	33,30	932,40	
57	K	733121128.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/4,0	m	44,000	55,10	2 424,40	
51	K	733167130	Montáž plastlinikového potrubia D 50	m	32,000	14,42	461,44	
56	M	12382011900	INSULPEX UNO, SDR11, 50x4,6/110	m	32,000	46,28	1 480,96	
49	K	733167133	Montáž predizolovaného potrubia D 75	m	74,000	21,41	1 584,34	
50	M	12382411900	INSULPEX UNO, SDR11, 75x6,8/140	m	74,000	81,00	5 994,00	
44	K	733181436.S	Montáž odkalovača prírubový spoj DN 100	ks	1,000	31,47	31,47	
45	M	5512700137002	Odkalovač s magnetom a separátor mikrobubliniek DN 100 F, prírubové spoj	ks	1,000	170,00	170,00	
164	K	12456987.S3	Spojovací materiál	súb.	1,000	250,00	250,00	
162	K	230032028.S	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 65	spoj	8,000	2,77	22,16	
161	K	230032030.S	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 100	spoj	4,000	4,81	19,24	
163	M	236578945.23	Príruby DN65-DN100	ks	12,000	14,00	168,00	
165	M	45698723.S2	Glykol nemfznuca zmes	ks	1,000	30,00	30,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
180	K	230120041.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32	m	350,000	1,84	644,00
101	K	733190232.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 89/5 do priemeru 133/5,0	m	44,000	1,11	48,84
100	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	m	525,000	0,67	351,75
178	K	230170012.S	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	570,000	0,70	399,00

D 36-M

Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

47	K	360230961.S	Montáž odkalovacej alebo jednoduchej oddeľovacej nádoby alebo zberača kondenzátora	ks	1,000	6,78	201,78
48	M	5512700146001	Odkalovač s magnetom Clean Smart 5/4	ks	1,000	195,00	6,78
							195,00

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

70	K	734192020.S	Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 65	ks	2,000	9,67	2 371,96
71	M	422810002300.S	Medziprírubová klapka uzatváracia pre vodu DN 65, dl. 46 mm, liatina, EPDM, FKM	ks	2,000	60,08	19,34
68	K	734192030.S	Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 100	ks	8,000	15,70	125,60
69	M	422810002500.S	Medziprírubová klapka uzatváracia pre vodu DN 100, dl. 52 mm, liatina, EPDM, FKM	ks	8,000	89,32	714,56
119	K	734213250.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	7,000	2,38	16,66
120	M	551210009500.S	Ventil odvodušňovacia automatický, 1/2"	ks	7,000	7,10	49,70
123	K	734223120.S1	Montáž ventilu závitového termostatického G 1/2	ks	10,000	3,17	31,70
125	M	551210033700.S 2	Ventil termostatický Calypso Exact, DN 15	ks	10,000	15,17	151,70
137	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	10,000	1,66	16,60
138	M	551280001800	Termostatická hlavica, M30x1,5, biela	ks	10,000	10,42	104,20
80	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	2,000	2,94	5,88
81	M	484630012700.S	Ventil so zaistením R 1 pre expanznú nádobu	ks	2,000	49,01	98,02
74	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	3,000	3,37	10,11
75	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	3,000	18,55	55,65
72	K	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	4,000	3,88	15,52
73	M	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2"	ks	4,000	27,08	108,32
126	K	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	6,000	5,24	31,44
127	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	6,000	17,63	105,78
76	K	734240020.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 6/4	ks	6,000	6,79	40,74
77	M	551190001200.S	Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	6,000	25,66	153,96
54	K	734252130.S	Montáž ventilu poistného	ks	2,000	3,55	7,10
55	M	551210024100.S	Ventil poistný pre kúrenie 3/4" x 1", PN16, mosadz	ks	2,000	43,51	87,02
132	K	734296170.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 so servopohonom	ks	1,000	5,60	5,60
133	M	551210037600.S 1	Ventil zmiešavací trojcestný 1" ESBE VRG131, kvs=6,3 m3/h	ks	1,000	57,00	57,00
134	M	551210040900.S 1	Servopohon ku zmiešavacím ventilom ESBE ARA600	ks	1,000	180,00	180,00
78	K	734423140.S	Montáž termomanometra axiálneho	ks	2,000	5,97	11,94
79	M	388430002800.S	Termomanometer axiálny 0-4 bar	ks	2,000	17,19	34,38
135	K	734494213.S1	Návarok s rúrkovým závitom G 1/2	ks	2,000	6,64	13,28

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

167	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	14,04	28,08
168	M	484530066700.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxh1 600x1600x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	2,000	158,04	316,08
169	M	484530066900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	2,000	174,54	349,08
170	K	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	8,000	16,87	134,96
172	M	484530048240.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxh1 600x1600x155 mm s bočným pripojením	ks	2,000	257,59	515,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
174	M	484530076100	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové ocelové KORAD 33K, vxl 600x1800 mm s bočným pripojením a tromi konvektormi	ks	6,000	268,82	1 612,92
179	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	10,000	9,09	90,90
166	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,856	44,09	37,74
D		783	Nátery				996,12
91	K	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom	m	188,000	1,76	330,88
92	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	188,000	2,47	464,36
158	K	783426160.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 150 mm dvojnás. so základného náterom - 105µm	m	72,000	2,79	200,88
D		M	Práce a dodávky M				68,02
D		95-M	Revízie				68,02
110	K	950507208.S	Plynové kotle do 50 kW funkcie uvedenia kotla do prevádzky	ks	2,000	4,01	8,02
111	K	950507208.S1	Tepelné čerpadlá - uvedenia do prevádzky	ks	6,000	10,00	60,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

**4a - Inštalácia NN**

JKSO:

Miesto: Obec Beckov

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.09.2021

IČO:

00311413

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**44 968,22**

DPH základná  
znižovaná

Základ dane  
0,00  
44 968,22

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
8 993,64

Cena s DPH

**v EUR**

**53 961,86**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**MIPE Invest, s.r.o.**  
P.O. Hviezdoslava 551, 013 03 Varín  
IČO: 36837075, IČ DPH: SK2022453873  
☎ 1041/564 3207

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

**4a - Inštalácia NN**

Miesto:

Obec Beckov

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Dátum:

30.09.2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>44 968,22</b>
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 238,60
M - Práce a dodávky M	6 238,60
21-M - Elektromontáže	31 797,62
95-M - Revízie	30 685,61
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 112,01
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	6 432,00
	500,00

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

4a - Inštalácia NN

Miesto: Obec Beckov

Dátum: 30.09.2021

Objednávateľ: Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**44 968,22**

D HSV Práce a dodávky HSV

6 238,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 238,60

52	K	973031851	Vytvorenie kapsy pre krabice v murive z nepálených pórobetónových tvárnic veľkosti do d 100 mm hĺbky do 50 mm, -0,00025t	ks	360,000	0,51	183,60
51	K	974031122	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	3 500,000	1,73	6 055,00

D M Práce a dodávky M

31 797,62

D 21-M Elektromontáže

30 685,61

1	K	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	1 200,000	1,28	1 536,00
2	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 20	m	1 200,000	0,59	708,00
3	M	345710017800	Spojka nasúvacia PVC-U SM 20	ks	20,000	0,36	7,20
4	K	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	700,000	1,36	952,00
5	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	700,000	0,70	490,00
6	M	345710017900	Spojka nasúvacia PVC-U SM 25	ks	20,000	0,29	5,80
7	K	210010028	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	350,000	1,71	598,50
8	M	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 40	m	350,000	1,50	525,00
9	M	345710018100	Spojka nasúvacia PVC-U SM 40	ks	10,000	1,58	15,80
43	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	360,000	1,37	493,20
44	M	345410002100	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2 KA, D <sub>xh</sub> 71x30 mm	ks	360,000	0,27	97,20
45	K	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	20,000	3,22	64,40
46	M	345410000700	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 97/5, D <sub>xh</sub> 103x50 mm, KOPOS	ks	20,000	0,88	17,60
22	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	92,000	2,22	204,24
23	M	345340007945	Spínač Valena Life jedнопólový polozapustený a zapustený, radenie č.1, biely, LEGRAND	ks	92,000	4,68	430,56
24	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	92,000	0,97	89,24
34	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	4,000	2,91	11,64
35	M	345340007955	Spínač Valena Life sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5, biely, LEGRAND	ks	4,000	6,42	25,68
36	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	4,000	0,97	3,88
28	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	6,000	4,50	27,00
29	M	345330003490	Prepínač Valena Life dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6, biely, LEGRAND	ks	6,000	8,07	48,42
30	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	6,000	0,97	5,82
25	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	43,000	2,54	109,22
26	M	345330003510	Prepínač Valena Life striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6, biely, LEGRAND	ks	43,000	5,03	216,29
27	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	43,000	0,97	41,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	17,000	2,86	48,62
32	M	345330003530	Preplnač Valena Life krížový polozapustený a zapustený, radenie č.7, biely, LEGRAND	ks	17,000	7,76	131,92
33	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	17,000	0,97	16,49
37	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	229,000	4,12	943,48
38	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	217,000	0,97	210,49
39	M	345520000480	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	217,000	3,89	844,13
40	M	4300000580	Zásuvka dvojnásobná, Valena Life biela	ks	12,000	8,39	100,68
41	K	210111103	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZN 1643, 3P + PE, IZN 1653, 3P + N + PE	ks	4,000	6,18	24,72
42	M	345510003300	Zásuvka nástenná IZS 1645 16A/500V/4P IP44, SEZ	ks	4,000	10,42	41,68
16	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	4 200,000	0,77	3 234,00
17	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	4 200,000	0,53	2 226,00
10	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	3 950,000	0,86	3 397,00
11	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	3 950,000	0,87	3 436,50
12	K	210800159	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	950,000	0,99	940,50
13	M	341110002000	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	950,000	1,42	1 349,00
14	K	210800163	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	550,000	2,08	1 144,00
15	M	341110002400	Kábel medený CYKY 5x16 mm2	m	550,000	10,08	5 544,00
18	K	210800613	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	150,000	0,43	64,50
19	M	341310009100	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	150,000	0,66	99,00
20	K	210800616	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	50,000	0,77	38,50
21	M	341310009400	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2	m	50,000	2,52	126,00
<b>D 95-M Revízie</b>							<b>1 112,01</b>
48	K	950101004	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 30 prístrojov	pole	8,000	22,26	178,08
49	K	950103003	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	80,000	11,36	908,80
50	K	950107004	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž krytu rozvádzača, rozvodnice	ks	7,000	3,59	25,13
<b>D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>							<b>6 432,00</b>
47	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	400,000	16,08	6 432,00
<b>D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách</b>							<b>500,00</b>
54	K	001300011.S11	Pomocné práce, doprava a SLP	eur	1,000	500,00	500,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

4b - Rozvádzače RH a RP..

JKSO:

Miesto:

Obec Beckov

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30.09.2021

IČO:

00311413

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 468,04

DPH základná  
znižovaná

Základ dane

0,00

10 468,04

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

2 093,61

Cena s DPH

v EUR

12 561,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**MIPE Invest, s.r.o.**  
P.O. Hviezdoslava 551, 013 03 Varšava  
IČO: 36837075, IČ DPH: SK2022453873  
041/564 3207

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

**4b - Rozvádzače RH a RP..**

Miesto:

Obec Beckov

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Dátum:

30.09.2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M	<b>10 468,04</b>
21-M - Elektromontáže	5 948,04
95-M - Revízie	5 355,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	593,04
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	4 020,00
	500,00

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

**4b - Rozvádzače RH a RP..**

Miesto:

Obec Beckov

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Dátum:

30.09.2021

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

D M Práce a dodávky M **10 468,04**

D 21-M Elektromontáže **5 948,04**

20	K	2101930740011	Hlavný rozvádzač inštalovaný nad omietku, min. IP30/20	ks	1,000	150,00	150,00
21	M	35715000040011	Hlavný rozvádzač RH inštalovaný nad omietku, min. IP30/20	ks	1,000	225,00	225,00
1	K	210193074001	Podružný rozvádzač inštalovaný pod omietku, min. IP30/20	ks	1,000	150,00	150,00
2	M	357150000400001	Podružný rozvádzač RP1 inštalovaný pod omietku, min. IP30/20	ks	1,000	412,50	412,50
5	K	210193074001	Podružný rozvádzač inštalovaný pod omietku, min. IP30/20	ks	1,000	150,00	150,00
6	M	357150000400002	Podružný rozvádzač RP2 inštalovaný pod omietku, min. IP30/20	ks	1,000	600,00	600,00
9	K	210193074001	Podružný rozvádzač inštalovaný pod omietku, min. IP30/20	ks	1,000	150,00	150,00
10	M	357150000400003	Podružný rozvádzač RP3 inštalovaný pod omietku, min. IP30/20	ks	1,000	592,50	592,50
13	K	210193074001	Podružný rozvádzač inštalovaný pod omietku, min. IP30/20	ks	1,000	150,00	150,00
14	M	357150000400004	Podružný rozvádzač RP4 inštalovaný pod omietku, min. IP30/20	ks	1,000	540,00	540,00
3	K	210193075002	Podružný rozvádzač inštalovaný pod omietku, min. IP30/20	ks	1,000	150,00	150,00
4	M	357150000400005	Podružný rozvádzač RP5 inštalovaný pod omietku, min. IP30/20	ks	1,000	592,50	592,50
7	K	210193075002	Podružný rozvádzač inštalovaný pod omietku, min. IP30/20	ks	1,000	150,00	150,00
8	M	357150000400006	Podružný rozvádzač RP6 inštalovaný pod omietku, min. IP30/20	ks	1,000	592,50	592,50
11	K	210193075002	Podružný rozvádzač inštalovaný pod omietku, min. IP30/20	ks	1,000	150,00	150,00
12	M	357150000400007	Podružný rozvádzač RP7 inštalovaný pod omietku, min. IP30/20	ks	1,000	600,00	600,00

D 95-M Revízie **593,04**

16	K	950101003	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 10 do 30 prístrojov	pole	8,000	15,33	122,64
17	K	950107C01	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie	ks	8,000	58,80	470,40

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby **4 020,00**

15	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	250,000	16,08	4 020,00
----	---	-------------	--	-----	---------	-------	----------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách **500,00**

19	K	001300011.S11	Pomocné práce, doprava a SLP	eur	1,000	500,00	500,00
----	---	---------------	------------------------------	-----	-------	--------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

**4c - Svietidlá a svetelné zdroje**

JKSO:

Miesto: Obec Beckov

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.09.2021

IČO:

00311413

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**40 658,86**

DPH základná  
znižovaná

Základ dane  
0,00  
40 658,86

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
8 131,77

Cena s DPH

**v EUR**

**48 790,63**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**MIPE Invest, s.r.o.**

P.O. Hviezdoslava 551 030 03 Varín

IČO: 36837075, IČ DPH: SK2022453873

☎ /041/564 3207



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

**4c - Svietidlá a svetelné zdroje**

Miesto:

Obec Beckov

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Dátum:

30.09.2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M	<b>40 658,86</b>
21-M - Elektromontáže	37 450,86
95-M - Revízie	36 462,66
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	988,20
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 708,00
	500,00



# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

**4c - Svietidlá a svetelné zdroje**

Miesto:

Obec Beckov

Dátum:

30.09.2021

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

							<b>40 658,86</b>	
D	M	Práce a dodávky M						37 450,86
D	21-M	Elektromontáže						36 462,66
1	K	210203041	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla stmievateľného 12-40W	ks	128,000	22,04	2 821,12	
2	M	34812000	svietidlo prisadené na strop CREE WSE12407* WS Series 38W 4K	ks	46,000	106,00	4 876,00	
3	M	348120001	svietidlo prisadené na strop CREE CRX1007W40K923ND Downlight CRX150 7W 4K ND	ks	22,000	70,00	1 540,00	
4	M	348120002	svietidlo prisadené na strop CREE CRX12514W40K923ND Downlight CRX150 14W 4K ND	ks	29,000	90,00	2 610,00	
5	M	348120003	svietidlo prisadené na strop CREE CRX15020W40K923ND Downlight CRX150 20W 4K ND	ks	31,000	100,00	3 100,00	
6	K	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	203,000	29,68	6 025,04	
7	M	348130004	svietidlo prisadené na stenu CREE Lighting Europe s.r.l IFP-A-NM-4L-22-40K-80 Flat Panel Series 600*600	ks	201,000	76,50	15 376,50	
12	M	348420000700	svietidlo prisadené na stenu - XSPW 28 W, IP 54	ks	2,000	57,00	114,00	
D	95-M	Revízie						988,20
9	K	950104001	EI. spotrebiče kontrola stavu svetelného spotrebiča pevne pripoj. žiarovk., žiarivk. alebo výbojkového v priestore bezpečnom	ks	324,000	3,05	988,20	
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby						2 708,00
8	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	200,000	13,54	2 708,00	
D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách						500,00
11	K	001300011.S11	Pomocné práce, doprava a SLP	eur	1,000	500,00	500,00	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

**5 - Bleskozvod**

JKSO:

Miesto:

Obec Beckov

KS:

Dátum:

30.09.2021

Objednávateľ:

Obec Beckov

IČO:

00311413

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČ DPH:

IČO:

36837075

Projektant:

IČ DPH:

SK2022453873

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

IČO:

IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>11 077,10</b>
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
znižovaná	0,00	20,00%	0,00	
	11 077,10	20,00%	2 215,42	
<b>Cena s DPH</b>				<b>13 292,52</b>
<b>v EUR</b>				

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**MIPE Invest, s.r.o.**

P.O. Hviezdoslava 551, 035 03 Varín

IČO: 36837075, IČ DPH: SK2022453873

☎ /041/564 3207 Ⓜ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

**5 - Bleskozvod**

Miesto:

Obec Beckov

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Dátum:

30.09.2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

M - PRÁCE A DODÁVKY M

**11 077,10**

M21 - 155 - Elektromontáže

**11 077,10**

**11 077,10**

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

**5 - Bleskozvod**

Miesto:

Obec Beckov

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Dátum:

30.09.2021

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

D M PRÁCE A DODÁVKY M **11 077,10**

D M21 - 155 Elektromontáže **11 077,10**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K	210010034	Montáž el-inšt rúrky (kov) ohybná, voľne, alebo pod omietku D32 (d29)mm	m	270,000	1,37	369,90
2	M	345650I504	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083272 : FXP Turbo® 32, sivá	m	270,000	1,03	278,10
3	M	345650I508	Kotva chráničky vrátane fixačného materiálu	m	540,000	0,50	270,00
4	K	210220029	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, Nerez pás do 120mm2, spojenie svorkami	m	180,000	1,88	338,40
5	M	354900I564	Pásový uzemňovací vodič (V4A) 30x4 : 860325 (105mm2) - balenie 25m	m	180,000	4,22	759,60
6	K	210220101	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	m	500,000	2,40	1 200,00
7	M	3549000S01	Kruhový bleskozvodný drôt (FeZn) : 800008, priemer D8 (50mm2) - balenie 127m	m	500,000	1,46	730,00
8	K	210220133	Skrytý zvod FeZn 8 izol. pri zatepľovacom systéme	m	270,000	7,80	2 106,00
9	K	210220137	Montáž zvodového vodiča s podperami, na omietku, pod izoláciu, AlMgSi D8 s PVC plášťom	m	72,000	7,29	524,88
10	M	3549000S11	Kruhový bleskozvodný drôt (FeZn) : 800110, potiahnutý čiernym PVC plášťom (78mm2) - balenie 50m	m	72,000	10,12	728,64
11	M	3549020A00	Podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy, oceľová (110mm)	kus	420,000	1,42	596,40
12	K	210220231	Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 3m, upevnenie, na stojan, podstavec	kus	13,000	9,50	123,50
13	M	3549030A35	Tyč zachytávacia (FeZn) : JP 30, s osadením (D25x3000)mm	kus	13,000	25,39	330,07
14	M	3549030A42	- betónový kruhový podstavec D330 (mm) ku zachytávacej tyči JP a OB, tyče max 4m	kus	12,000	13,33	159,96
15	M	3549030A44	- podložka ku betónovému kruhovému podstavcu D330 (mm)	kus	12,000	6,24	74,88
16	M	3549030A63	- držiak zachytávacej tyče (FeZn) : DJ 1 s platničkou, na murivo (190mm) 2 diery pre skrutky	kus	3,000	1,81	5,43
17	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	240,000	1,87	448,80
18	M	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. 2sk, s príložkou (2xM8)	kus	200,000	0,71	142,00
19	M	3549040A51	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 B, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xM8)	kus	40,000	1,03	41,20
20	K	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (S.J,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	130,000	2,67	347,10
21	M	3549040A01	Svorka pre zachytávacie a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	kus	2,000	2,11	4,22
22	M	3549040A10	Svorka križová (FeZn) : SK (4xM8)	kus	24,000	1,06	25,44
23	M	3549040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	65,000	1,43	92,95
24	M	3549040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	18,000	1,75	31,50
25	M	3549040A40	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 01, pre uzemňovaciu pásku 20x3 (4xM8)	kus	20,000	0,91	18,20
26	M	3549040A42	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 02, pre uzemňovaciu pásku 30x4 (4xM8)	kus	1,000	0,77	0,77
27	K	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	25,00	25,00
28	M	3549090D05	Prípojnicia potenciálového vyrovnania : EVP2-SK, s plombovateľným krytom	kus	1,000	9,32	9,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	210220327	Montáž, krabica bleskozvodná R.8145 218x168x80 mm, nastaviteľná s viečkom	kus	18,000	5,50	99,00
30	M	3549070D01	Krabica bleskozvodná R.8145 [168x218x80+120] pod izoláciu, nastaviteľná hĺbka	kus	18,000	6,80	122,40
31	K	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	18,000	1,87	33,66
32	M	3549071A02	Štítok označovací (FeZn) : f711124/x, s označením	kus	18,000	0,71	12,78
33	M	3549071A20	Izolovaná prechodka Zem/betón IP1 32x4 mm	kus	2,000	10,00	20,00
34	M	3549071A21	Izolovaná prechodka Zem/betón IP2 8-10 mm	kus	1,000	7,00	7,00
35	K	213280060	PPV (pomocné a podružné výkony) 6%	%	1,000	600,00	600,00
36	K	213291140	Podružný materiál	sada	1,000	400,00	400,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

**6 - Fotovoltaika**

JKSO:

Miesto:

Obec Beckov

KS:

Dátum:

30.09.2021

Objednávateľ:

Obec Beckov

IČO:

00311413

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČ DPH:

IČO:

36837075

Projektant:

IČ DPH:

SK2022453873

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 146,00

DPH základná  
znižovaná

Základ dane

0,00

42 146,00

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

8 429,20

Cena s DPH

v EUR

50 575,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**MIPE Invest, s.r.o.**

P.O. Hviezdoslava 551, 010 03 Varín

IČO: 36837075, IČ DPH: SK2022453873

☎ /041 522 2107

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

**6 - Fotovoltaika**

Miesto:

Obec Beckov

Objednávateľ:

Obec Beckov

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Dátum:

30.09.2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

21-M - Fotovoltaika

**42 146,00**

**42 146,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Beckov

Objekt:

SO-01 - Obecný úrad

Časť:

## 6 - Fotovoltaika

Miesto:

Obec Beckov

Dátum:

30.09.2021

Objednávateľ:

Obec Beckov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

D		21-M	Fotovoltaika					42 146,00
115	M	M001	Invertor Solax X3-10.0T	ks	2,000	1 812,00	3 624,00	
116	M	M002	Smart Dongle WLAN solax monitoring	ks	2,000	48,00	96,00	
117	M	M003	Smart Power Sensor	ks	2,000	138,00	276,00	
118	M	M004	FV panel Trinasolar TSM-370DE08M.08(II)	ks	60,000	135,00	8 100,00	
119	M	M005	Konštrukcie pod FV panely	ks	60,000	75,00	4 500,00	
120	M	M006	Kabeláž DC, AC, komunik.	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
121	M	M007	Rozvádzač RDAC	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
122	M	M008	Rozvádzače MX	ks	16,000	550,00	8 800,00	
123	M	M009	Káblové trasy	kpl	1,000	1 750,00	1 750,00	
124	K	M010	Podružný materiál	%	7,000	285,71	2 000,00	
125	K	M011	Montáž komplet (NK, FVP, RDAC, MX, Kabeláž)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
126	M	M012	Monitoring materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
127	M	M013	Projekt, revízia, administratíva u distribúcie ZSD	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
128	K	M014	Dopravné náklady	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	



Poz.	Názov tovaru / služby	MJ	Počet	Cena za dodávku		Cena za montáž	
				jednotková	celková	jednotková	celková
<b>V1.01</b>	<b>vetranie KUCHYNE</b>						
1.01	DUPLEX 7100 Basic - N / 3/ 10	kpl	1	13 575,00 €	13 575,00 €	1 500,00 €	1 500,00 €
	vrátane: 3cestný zmiešavací uzol + sací element + MaR						
1.02	výfuková hlavica 500 x 500 vrátane kotvenia	kpl	1	366,00 €	366,00 €	65,00 €	65,00 €
1.03	tlmič bunkový GREIF 4x200 / 1200x500, L=2000 /sanie/	ks	1	234,00 €	234,00 €	45,00 €	45,00 €
1.04	potrubie do rozmeru 800x400, 30% tv. - prívod	bm	25	76,56 €	1 914,00 €	23,00 €	575,00 €
1.05	potrubie do rozmeru 800x400, 30% tv. - odvod / TESNÉ	bm	30	76,56 €	2 296,80 €	23,00 €	690,00 €
1.06	tepelná izolácia 20mm - prívod celá vetva	m2	60	4,90 €	294,00 €	10,00 €	600,00 €
1.07	tepelná izolácia 100mm + oplechovanie - prívod a odvod strecha	m2	80	40,80 €	3 264,00 €	25,00 €	2 000,00 €
<b>zar.č.2</b>	<b>vetranie KANCELÁRIÍ</b>						
2.01	DUPLEX 2500 Multi Eco - N / 3/ 10	kpl	1	11 520,00 €	11 520,00 €	1 350,00 €	1 350,00 €
	vrátane: sací element + výtláčny element + komunikácia s kondenzačnou jednotkou + MaR						0,00 €
2.02	kondenzačná jednotka PUZ-ZM71VHA Qchl=7,1 kW + komunikačný modul PAC pre VZT jednotku	kpl	1	4 700,00 €	4 700,00 €	550,00 €	550,00 €
2.03	međivo 6/12	bm	5	50,00 €	250,00 €	12,50 €	62,50 €
2.04	tlmič bunkový GREIF 3x200 / 600x400, L=2000 /prívod/odvod/sanie/výtlak	kpl	4	210,00 €	840,00 €	45,00 €	180,00 €
2.05	výustka NOVA-A-2-3-500x100-R1-UR-H-RAL - prívod/odvod + krčok 500x100 - lakovaná v RAL	ks	30	55,00 €	1 650,00 €	9,50 €	285,00 €
2.06	regulačná klapka d250	ks	4	35,00 €	140,00 €	10,00 €	40,00 €
2.07	regulačná klapka d200	ks	4	32,00 €	128,00 €	10,00 €	40,00 €
2.08	regulačná klapka d160	ks	4	31,00 €	124,00 €	10,00 €	40,00 €
2.09	potrubie do rozmeru 800x250, 30% tv. - prívod/odvod	bm	8	76,56 €	612,48 €	23,00 €	184,00 €
2.10	spiro potrubie do rozmeru d250, 30% tv. - prívod/odvod na streche	bm	50	17,06 €	853,00 €	7,50 €	375,00 €
2.11	spiro potrubie do rozmeru d250, 30% tv. - prívod/odvod v interiéri - lakované v RAL	bm	60	17,06 €	1 023,60 €	7,50 €	450,00 €
2.12	spiro potrubie do rozmeru d200, 30% tv. - prívod/odvod v interiéri - lakované v RAL	bm	110	15,35 €	1 688,50 €	7,50 €	825,00 €
2.13	tepelná izolácia 100mm + oplechovanie - prívod a odvod strecha	m2	60	40,80 €	2 448,00 €	25,00 €	1 500,00 €
	<b>Ostatné</b>						
	Montážny a spojovací materiál	kpl	1	200,00 €	200,00 €		
	Doprava	kpl	1			1 000,00 €	1 000,00 €
	Autožeriov	kpl	1			1 500,00 €	1 500,00 €
	Zaregulovanie a oživenie	kpl	1			800,00 €	800,00 €
<b>Rekapitulácia</b>				<b>48 121,38 €</b>		<b>14 656,50 €</b>	
<b>SPOLU DODÁVKA + MONTÁŽ bez DPH</b>						<b>62 777,88 €</b>	

Poznámka: CP neobsahuje oceľovú konštrukciu pod VZT jednotky, tie sú dodávkou stavby.

**MIPE Invest, s.r.o.**

P.O. Hviezdoslava 551, 013 03 Varín

IČO: 36337075, IČ DPH: SK2022453873

03/2011/564 3207

②